ambiental competente, da esfera municipal, estadual, ou federal e concessionárias de serviços
públicos, conforme o caso, e nos termos da legislação aplicável.

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS
    Para execução do Plano de Trabalho Anexo deste Convênio serão repassados pela
CONCEDENTE, em parcela única, o valor de R$ 218.765,00 (duzentos e dezoito mil e setecentos e
sessenta e cinco reais).

Valor TotalValor UnitárioQuant..Un.DescriçãoItem

218.765,00218.765,0000UNREPASSE HOSPITAL VIRVI RAMOS -Repasse de valores
de Emenda Parlamentar em parcela única, conforme
Portaria nº 6358/2024.

1,001

218.765,00Total

CLÁUSULA QUINTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA